

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
	Rete Enel (Cat 1)			
1 IE 001	<p>Cabina prefabbricate in c.a.v. con tipologia strutturale a pannelli con fondazione a vasca Fornitura e posa in opera di cabina prefabbricate in c.a.v. con tipologia strutturale a pannelli con fondazione a vasca costituita da n.3 vani così distinti:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Locale ENEL L=810 x P=250 x H=250 cm - Locale MISURE L=120 x P=350 x H=250 cm - Locale MISURE L=120 x P=350 x H=250 cm - Dimensioni totali esterne L=1082 x P=266 x H=270 cm. <p>La cabina si intende completa dei seguenti accessori:</p> <ul style="list-style-type: none"> - n.2 porta a due ante in vetroresina di cm. 60x215 unificata ENEL (Tab. DS 919) munita di serratura a spillo cifratura ENEL Tab. DS 988); - n.1 porta a due ante in vetroresina di cm. 60x215 unificata ENEL (Tab. DS 919) munita di serratura a spillo cifratura ENEL (Tab. DS 988); - n.1 porta a due ante in vetroresina di cm. 180x215 unificata ENEL (Tab. DS 919) munita di serratura a spillo cifratura ENEL (Tab. DS 988); - n.2 griglie di aerazione in vetroresina di cm. 120x50 unificate Enel (Tab. DS 927) complete di rete antinsetto. <p>Sono inoltre compresi la tinteggiatura interna con tempera colore bianco, la tinteggiatura esterna con vernici al quarzo (colore da definire), il pavimento autoportante di cm. 10 con realizzate le asole per il passaggio dei cavi (in corrispondenza del trasformatore il pavimento sarà supportato da opportuno pilastro).</p> <p>E' inoltre compreso quanto altro occorre, anche se non specificamente descritto, per dare l'opera finita ed in perfetto stato di funzionamento.</p>	1,00		
	SOMMANO cad	1,00	36'634,79	36'634,79
2 15.07.001.003	<p>Corda flessibile o tondo in rame nudo. Corda flessibile o ... corre per dare il lavoro finito. Di sezione pari a mmq 50.</p> <p>Corda flessibile o tondo in rame nudo. Corda flessibile o tondo in rame nudo per impianti di dispersione e di messa a terra, fornita e posta in opera su scasso di terreno già predisposto. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Di sezione pari a mmq 50.</p>	110,00		
	SOMMANO m	110,00	11,89	1'307,90
3 15.07.006.001	<p>Puntazza a croce per dispersione. Puntazza a croce per di ... ccorre per dare l'opera finita. Di lunghezza pari a m 1,5.</p> <p>Puntazza a croce per dispersione. Puntazza a croce per dispersione realizzata in acciaio zincato a fuoco di dimensioni mm 50x50x5, da conficcare in terreno di media consistenza, all'interno di pozzetto ispezionabile, fornita e posta in opera. Sono compresi: la staffa; il morsetto per collegamento; il collegamento alla rete generale di terra. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Di lunghezza pari a m 1,5.</p>	4,00		
	SOMMANO cad	4,00	35,15	140,60
4 15.07.008.004	<p>Pozzetto in cemento o in resina. Pozzetto in cemento o in ... corre per dare l'opera finita. In cemento mm 400 x mm 400.</p> <p>Pozzetto in cemento o in resina. Pozzetto in cemento o in resina completo di coperchio carrabile, fornito e posto in opera completo di cartello identificativo in alluminio serigrafato. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. In cemento mm 400 x mm 400.</p>	4,00		
	SOMMANO cad	4,00	62,65	250,60
5 18.03.010.004	<p>Pozzetto di ispezione. Rete elettrica e rete telefonica. ... ioni interne di cm 150x150 ed altezza netta fino a cm 150.</p> <p>Pozzetto di ispezione. Rete elettrica e rete telefonica. Pozzetto di ispezione per canalizzazione Rete elettrica e rete telefonica in getto di calcestruzzo con cemento 325 a q.li 3,00 al mc per uno spessore delle pareti di cm 20, o in muratura di mattoni pieni a due teste, con basamento in calcestruzzo dello spessore di cm 20 dotato di apertura per il drenaggio e soletta superiore di cm 20 calcolata per sopportare sovraccarichi di entità pari a quelli previsti per i ponti stradali, fornito e posto in opera. Sono compresi: lo scavo; il rinfianco con materiale arido; l'allaccio alle canalizzazioni sotterranee; il carico al magazzino; il trasporto al cantiere e il collocamento in opera di chiusini in ghisa forniti dalla Rete elettrica e rete telefonica. E' inoltre compreso</p>			
	A R I P O R T A R E			38'333,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			38'333,89
6 18.03.011.002	quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Delle dimensioni interne di cm 150x150 ed altezza netta fino a cm 150.	7,00	624,95	4'374,65
	SOMMANO cad	7,00		
7 18.03.011.003	Canalizzazione Rete elettrica e rete telefonica. Tubi guaina per canalizzazione di cavi elettrici o telefonici in PVC secondo le prescrizioni della normativa C.E.I., di spessore non inferiore ai mm 2,6, forniti e posti in opera. Sono compresi: l'allettamento del tubo per uno spessore di almeno cm 10 da eseguirsi con calcestruzzo magro; i pezzi speciali; la formazione di derivazioni; l'allaccio ai pozzetti; la fornitura all'interno della tubazione di un cavo pilota per l'inserimento dei cavi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono esclusi: lo scavo; il rinterro. Diametro mm 125.	60,00	7,92	475,20
	SOMMANO m	60,00		
8 15.08.028.002	Canalizzazione Rete elettrica e rete telefonica. Tubi guaina per canalizzazione di cavi elettrici o telefonici in PVC secondo le prescrizioni della normativa C.E.I., di spessore non inferiore ai mm 2,6, forniti e posti in opera. Sono compresi: l'allettamento del tubo per uno spessore di almeno cm 10 da eseguirsi con calcestruzzo magro; i pezzi speciali; la formazione di derivazioni; l'allaccio ai pozzetti; la fornitura all'interno della tubazione di un cavo pilota per l'inserimento dei cavi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono esclusi: lo scavo; il rinterro. Diametro mm 125.	860,00	9,92	8'531,20
	SOMMANO m	860,00		
9 15.08.029.007	Armadio stradale in vetroresina. Armadio stradale in vetr ... ondità assimilabili a mm 550x900x300 classe d'isolamento I	2,00	343,90	687,80
	SOMMANO cad	2,00		
10 15.08.029.009	Armadio stradale in vetroresina. Armadio stradale in vetroresina in esecuzione da parete, da palo o a pavimento senza o con piedistallo. Modulo larghezza, altezza profondità assimilabili a mm 550x900x300 classe d'isolamento I	2,00	209,03	418,06
	SOMMANO cad	2,00		
11 02.01.003.001	Accessori per l'installazione dei moduli a parete, a palo ... Per installazione con piedistallo profondità modulo 300 mm	2,00	211,44	422,88
	SOMMANO cad	2,00		
11 02.01.003.001	Accessori per l'installazione dei moduli a parete, a palo ... a 900 mm da classe d'isolamento I a classe d'isolamento II	2,00	206,65	418,06
	SOMMANO cad	2,00		
11 02.01.003.001	Accessori per l'installazione dei moduli a parete, a palo ... Per trasformazione di un modulo di altezza 900 mm da classe d'isolamento I a classe d'isolamento II	206,65	206,65	418,06
	SOMMANO cad	206,65		
	A R I P O R T A R E	206,65		53'243,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O	206,65		53'243,68
	SOMMANO mc	206,65	13,43	2'775,31
12 02.02.001.001	Rinterri con uso di mezzi meccanici. Rinterro o riempimen ... finita. Con materiale proveniente dagli scavi di cantiere. Rinterri con uso di mezzi meccanici. Rinterro o riempimento di cavi o di buche con materiali scevri da sostanze organiche. Sono compresi: la fornitura a bordo scavo dei materiali da utilizzare; gli spianamenti; la costipazione e la pilonatura a strati non superiori a cm 30; la bagnatura e necessari ricarichi; i movimenti dei materiali per quanto sopra eseguiti con mezzi meccanici; la cernita dei materiali. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con materiale proveniente dagli scavi di cantiere.	155,00		
	SOMMANO mc	155,00	4,02	623,10
13 02.02.002.001	Rinfianco eseguito con mezzo meccanico. Rinfianco di tuba ... rre per dare l'opera finita. Con sabbia naturale di fiume. Rinfianco eseguito con mezzo meccanico. Rinfianco di tubazioni o pozzetti, con materiali scevri da sostanze organiche, forniti a bordo scavo, eseguito con pala meccanica. Sono compresi gli oneri necessari per una corretta stabilizzazione del materiale con mezzi meccanici (piastre vibranti). E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con sabbia naturale di fiume.	51,65		
	SOMMANO mc	51,65	46,70	2'412,06
14 02.01.007	Trasporto a qualsiasi distanza nell'ambito del cantiere o ... asporto, degli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Trasporto a qualsiasi distanza nell'ambito del cantiere o a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km. Trasporto a qualsiasi distanza nell'ambito del cantiere o a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di andata, tramite autocarro, dal punto più vicino del cantiere fino alla discarica o sito autorizzato, del materiale proveniente da scavo o demolizione. Il prezzo del trasporto è comprensivo del carico e scarico dei materiali dai mezzi di trasporto, le assicurazioni ed ogni spesa relativa al pieno funzionamento del mezzo di trasporto, degli oneri di smaltimento in pubblica discarica.	51,65		
	SOMMANO mc	51,65	3,86	199,37
	Parziale LAVORI A MISURA euro			59'253,52
	T O T A L E euro			59'253,52
	Data, _____			
	A R I P O R T A R E			